
28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=552871&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Justiça Federal

JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00028/2015

Às 14:45 horas do dia 11 de setembro de 2015, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. IRAN ESMERALDO LEITE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 37274820154018004,
Pregão nº 00028/2015. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Consultoria e Assessoria - Certificação
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em auditoria/consultoria, para prestar serviços
técnicos criteriosos de aferição e adequação de procedimentos, bem como observância de múltiplos indicadores de
desempenho e produtividade inerentes à prestação de serviços jurisdicionais, cartorários, administrativos, processuais, de
recursos humanos e financeiros e de estatística, a fim de que, ao final da execução dos serviços, a Subseção Judiciária de
Paulo Afonso (BA) ? [Vara + JEF] seja contemplada com o selo da certificação de qualidade iso 9001, conforme
especificações e quantitativos definidos no anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: mensal
Valor Estimado: R$ 100.851,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: RS2 CONSULTORIA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 93.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/09/2015
15:01:49 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RS2 CONSULTORIA LTDA - EPP,

CNPJ/CPF: 05.063.536/0001-70, Melhor lance: R$ 93.000,0000

Homologado 11/09/2015
14:45:53

IRAN
ESMERALDO

LEITE

Item: 2
Descrição: Consultoria e Assessoria - Certificação
Descrição Complementar: Contração de serviço de auditoria especializada na em sistema de qualidade - certificação,
nos padrões ISO 9001/2008, conforme quantitativo e especificações contidas no edital do pregão.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: contrato
Valor Estimado: R$ 30.053,1100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: QUALITY SERVICE BRAZIL LTDA - ME , pelo melhor lance de R$ 9.099,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/09/2015
15:02:07 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: QUALITY SERVICE BRAZIL LTDA

- ME, CNPJ/CPF: 12.606.753/0001-24, Melhor lance: R$ 9.099,0000

Homologado 11/09/2015
14:45:53

IRAN
ESMERALDO

LEITE



28/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=552871&tipo=t 2/2

Fim do documento


